МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОУ ЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

РОСТОВА-НА-ДОНУ «ДЕТСКИЙ САД № 177»

ПРИКАЗ

07.04.2023                                                                                                                  № 52

Об утверждении отчета

о результатах самообследования МБДОУ № 177

На основании п.3, ч.2, ст.29 ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012, Приказа Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013 г. № 462 «Об

утверждения Порядка проведения самообследования образовательной организацией» (с

изменениями от 14.12.2017.. Приказ МОиНРФ № 1218), Положения «О порядке

проведения самообследования МБДОУ № 177» (Приказ № 20   от «23 »  января 2018 г),

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить  «Отчет о результатах самообследования МБДОУ № 177 за 2023 год»

(Приложение № 1).

2.Шляхиной О.Н., старшему воспитателю, обеспечить размещение «Отчета о результатах

самообследования МБДОУ № 177 за 2022год» на сайте образовательного учреждения в

срок до 20.04.2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 177                                                Л.В. Оболенская

С приказом ознакомлены:

		Оболенская Лилия Викторовна
	Я являюсь автором этого документа